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Ne mbeshtetje te nenin 22 paragrafi 1 pika 2 te Rregullores mbi punen e Keshillit Drejtues 
Ref.nr.0211 034 date 23 .09.2015 dhe ne mbeshtetje te nenit 4 pika 4.11 te Rregullores per te ardhurat 
personale dhe pagesat e tjera te stafit akademik Ref. Nr. 0211772 date I 0.11.2020, Keshilli Drejtues ne 
mbledhjen XXV te mbajtur me 11 .02.2021 ,mori : 

VENDIM 

Miratohet kerkesa e kordinatorit te Programit master Qeverisja Lokale dhe Shoqeria Demokratike Prof. 
Asoc.Dr. Dukagjin Leka ku i lejohet stafit akademik ne kete program qe perve9 normes se plote dhe 
mbi normes t'i mbajne maksimumit edhe 5 oreve shtese me pagese. 

Arsyetim 

Senati i Universitetit ne mbledhjen e XVI te mbajtur me 16.11.2020, ka marr vendim qe te miratoje 
kerkesen e kordinatorit te Programit master Qeverisja Lokale dhe Shoqeria Demokratike Prof. Asoc.Dr. 
Dukagjin Leka qe stafi akademik ne kete program perve9 normes se plote dhe mbi normes t ' i lejohet 
edhe mbajtja e maksimumit prej 5 oreve shtese me pagese, por qe profesori i cili e realizon kete te 
drejte nuk mund te kete asnje angazhim tjeter ne asnje institucion te arsimit te larte. 
Senati edhe pse ka miratuar kete kerkese e ka proceduar per aprovim ne Keshillin Drejtues sepse KD 
eshte organi i vetem i cili miraton apo refuzon kerkesat te cilat kane te bejne me 9eshtje finnacaiare dhe 
KD e ka miratuar te njejte ne mbledhjen e XXV dt. 11 .02.2021 . 
Ne baze te asaj qe u tha me larte u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi. 

Vendimi fi dergohet: 

1. KD-se 

2. Zyres se financave 

3. Arkivit te Universitetit 


